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Hej! 
 
Efter ett mycket framgångsrikt 2007 kommer här lite information om orienteringsskytteåret 
2008 
 

Landslagsledare 
Jag har under hösten frågat ca 10 personer om de vill ta på sig att vara landslagsledare för 
världens bästa damlandslag i orienteringsskytte. Tyvärr har ingen tackat ja till detta. För att 
arbetet skall gå vidare kommer jag att fungera även som damledare under året fram till dess 
att vi får någon ny damledare. 

Tävlingsprogram 
Tävlingsprogrammet är tyvärr inte klart ännu. Vi saknar bl a arrangörer för klassiska SM och 
stafett. Nedan redovisas programmet som det ser ut idag. När programmet är i stort sett klart 
lägger vi ut det på hemsidan. 
 
01-24 Karlbergscupen Stockholm 1:a deltävlingen 
 
02-02 SM Vinter Strängnäs 
02-03 SM Stafett Vinter Strängnäs 
02-07 Karlbergscupen Stockholm 2:a deltävlingen 
02-17 DM Vinter Stockholm  Alt 1  
 
03-09  DM Vinter Stockholm   Alt 2 
03-27 Karlbergscupen Stockholm 3:e deltävlingen  
 
04-24 Karlbergscupen Stockholm 4:e deltävlingen 
 
05-05 DM Sprint Stockholm   Helukabel 1 
05-09 Sprint Ninisalo Finland World Cup 
05-10 Klassisk Ninisalo Finland World Cup 
05-11 Stafett Ninisalo Finland  
05-19 DM Kort Stockholm Helukabel 2   
05-21 DM punktorientering Halland  
05-26 Propagandatävling Halland  
05-31 SM Sprint FK Göingarna Sv Cupen 
 
06-01 Klassisk tävling FK Göingarna Sv Cupen 
06-04  DM Kort Norrbotten  
06-04  DM Stafett Stockholm  
06-23 Klassisk tävling Idre 
 
07-18 Sprint Elva Estland World Cup 
07-19 Klassisk Ottepää Estland World Cup 
07-20 Stafett Ottepää Estland 
 
08-07-10 VM Ljungskile. 
08-18 DM Stafett Halland 
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08-25 DM Springskytte Halland 
08-29 Sprint Altenberg Tyskland World Cup Alt 1 
08-30 Klassisk Altenberg Tyskland World Cup Alt 1 
08-31  Stafett Altenberg Tyskland Alt 1    
  
09-12 Sprint Altenberg Tyskland World Cup Alt 2 
09-13 Klassisk Altenberg Tyskland World Cup Alt 2 
09-14  Stafett Altenberg Tyskland Alt 2  
    
10-04 Klassisk tävling Strängnäs World Cup 
10-05 Sprint Strängnäs World Cup 
 
11-01 Klassisk Aalborg Danmark  World Cup 
11-02 Sprint Aalborg Danmark World Cup 
 
Som du ser är det för närvarande endast två helgtävlingar, utöver VM, planerade i Sverige, 
Skåne i månadskiftet maj/juni och i Södermanland i början av oktober. Du får gärna 
tillsammans med övriga i din förening arrangera orienteringsskyttetävlingar under någon av 
de tävlingsfria helgerna. Avser ni göra detta anmäl det till Lennart Skoglund smkf-ol-
skytte@telia.com så fort som möjligt. 

Träningsläger 
Vi kommer som tidigare år genomföra träningslägren i samarbete med Försvarsmakten. FM 
ekonomi för 2008 ser inte så bra ut. Jag får tidigast i vecka 805 redan på hur många läger vi 
kan genomföra. Jag och Michael har dock gjort ett plan och vi hoppas den håller bättre än 
Sickans. Som vi nu planerar blir det ett läger i Halmstad under våren som främst vänder sig 
till de elever som studerar till officer. Min tanke är att vi helgen innan eller helgen efter detta 
läger skall kunna genomföra ett läger på de övningar som eleverna utnyttjar. 
Vecka 819 eller 820 genomförs uttagningstävlingarna till Militära Nordiska Mästerskapen, 
troligen på Muskö. Vid dessa uttagningstävlingar är all välkomna att deltaga för att få en bra 
genomkörare. 
Vecka 825 har vi som vanligt ett rekryteringsläger som för närvarande ser ut att hamna i 
Härnösand. 
Vecka 832 skall Michael deltaga i skidskyttarnas läger i Boden för att se om vi har något att 
hämta där. Är det någon av er aktiva som inte blir uttagen till VM och inte vill springa de 
öppna klasserna vid VM har han/hon möjlighet att var med i Boden. 
Till samtliga läger behövs även ledare så har du möjlighet att hjälpa till anmäl till mig så kan 
du bli arvodesanställd av FM under några dagar.  
Finns det intresse kan jag även anordna ett ”miniläger” i Boden direkt efter Vittjärvs 2-dagars 
5-6 juli 

VM 
Till VM i Ljungskile avser vi skicka fullt lag, det vill säga 10 damer och 10 herrar, i 
seniorklasserna. Svenska segrare i Världs Cuptävlingarna i Finland och Estland samt segrarna 
i sprint-SM och klassisk SM om det genomförs före VM är direktuttagna. Resterande tas ut på 
tävlingsmeriter. 
I år när tävlingarna går i Sverige kommer vi inte ta ut någon deltagaravgift. Vår budget täcker 
anmälningsavgifter, mat och förläggning. Dock har sektionen inte pengar till resorna i 
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samband med VM. Sektionen kommer även att betala anmälningsavgifterna för juniorlöparna 
men deras föreningar måste stå för mat och förläggning 

Världscupen 
Programmet för världscupen framgår ovan. Det är fortfarande lite osäkerhet om tävlingarna i 
Estland, blir det på två platser eller en plats. Jag har anmält till Armo Hiie att de flesta 
svenskar som åker över till deras Världs Cup kommer åka hem lördag kväll för att hinna till 5-
dagars. Det hindrar inte att du som inte tänker springa 5-dagars stannar och även springer 
stafetten. Det är två datum för tävlingarna i Tyskland. Olaf Binsch skall försöka lämna besked 
före 15 januari vilken helg vi kan tävla på Altenberg skidskyttestadion. 
Till de tävlingar som går i utlandet skall vi försöka samordna resorna och boendet även om vi 
själva bokar resorna och boendet.  

Övrigt 
Från dig som avser satsa och aspirera på en plats i VM-laget D 21 eller H 21 vill jag före 
15 februari ha en redovisning av hur vinterträningen hittills har gått samt din 
målsättning och planering av deltagande i läger och tävlingar under säsongen. 
 
Se till att du har vapenhandlingarna klara med bl a Europeiskt vapenpass vid utlandstävlingar. 
 
Kontrollera även dopinglistan på www.srf.se om du utnyttjar någon form av läkemedel eller 
hälsopreparat. Utnyttjar du läkemedel som finns med på listan måste du alltid ha med dig en 
dispens att utnyttja dessa. Dispensen skall medföras vid tävlingar och visas upp före start. Mer 
finns att läsa på antidopingsidan. 
 
En annan bra länk är www.skidskytte.nu Utveckling/utbildning Skytteskolan 
 
Hans Wickbom 
Bjässmora 1 
961 93 BODEN 
0921-48 30 10 
070-628 50 40 
wickbom.hans@telia.com 


